
113 işçi daha Türkiye'ye geldi

Irak'tan Türkiye'ye kaçış başladı

Irak'ta riskli yerlerden biri olan Necef'teki Türk vatandaşı 113 işçi, çalıştıkları
şirket tarafından kiralanan uçakla Türkiye'ye getirildi. Vize süresini geçiren
60 işçinin cezası, Bağdat Büyükülçeliği'nin girişimi ile istisnai olarak
kaldırıldı.
Dışişleri Bakanlığı Irak Kriz Masası tarafından yapılan açıklama şöyle:

ÇATIŞMALAR HIZLI YAYILIYOR
"Irak’ta güvenlik durumunda herhangi bir düzelme sağlanamamış olup,
Musul, Kerkük, Selahattin, Diyala, Anbar ve Bağdat vilayetleri başta olmak
üzere ülkenin pek çok bölgesinde değişik boyutlarda çatışmalar yaşandığı
yönünde bilgiler intikal etmektedir. Öte yandan, sahadaki durumun çok hızlı
şekilde değişim gösterebildiği ve çatışmaların oldukça hızlı şekilde
yayılabildiği de izlenmektedir.

EN KISA SÜREDE AYRILIN
Bu çerçevede, Bakanlığımızın 13 Haziran tarihli güvenlik duyurusunda yer
alan unsurlar geçerliliğini korumakta olup, gerekli görüldüğü takdirde bu
duyurumuz güncellenecektir. Bu çerçevede, Musul, Kerkük, Selahattin,
Diyala, Anbar ve Bağdat’ta bulunan vatandaşlarımızın can güvenlikleri
bakımından her koşulda müteyakkız bulunarak, mümkün olan en kısa
sürede bu vilayetlerden ayrılmaları ve bu vilayetlere seyahat etmekten
kaçınmaları kuvvetle tavsiye edilmektedir.

UÇUŞLAR DEVAM EDİYOR
Ülkeden havayoluyla ayrılmak isteyen vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin
önlenmesi için THY, ülkede resmi tatil olan bugün (14 Haziran) de
çalışmalarını sürdürdüğünü açıklamıştır. THY açıklamasında ayrıca, Bağdat
Havalimanı, Basra Havalimanı, Necef Havalimanı, Süleymaniye Havalimanı
ve Erbil Havalimanı’ndan da tarifeli uçuşların devam ettiği bilgisine yer
verilmiştir.

TÜM ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
Irak’ta 11 Haziran tarihinden bu yana alıkonulan Musul
Başkonsolosluğumuz personeli ve Musul’un Geyara ilçesinde tutulan 31
şoförden oluşan vatandaşlarımızın ülkemize en kısa sürede, sağ salim
dönmeleri amacıyla gerekli tüm çalışmalar hassasiyetle sürdürülmektedir.

NECEF'TEN 113 İŞÇİ GELDİ
Necef’te bulunan 113 işçimizi ülkemize getirmek üzere ilgili şirket tarafından
kiralanan uçak için Irak makamlarından gerekli iniş izni alınmış, işçilerden
60'ının vize süresini geçirmesi nedeniyle ödenmesi gereken ceza Bağdat
Büyükelçiliğimiz ve Bakanlığımızın girişimleri neticesinde istisnai olarak
kaldırılarak, işçilerimizin ülkemize dönüşleri sağlanmıştır.
Bakanlığımızda faaliyetine devam eden ve ilgili diğer kurumlarımızın
personelinin de hizmet verdiği Kriz Merkezi, Irak’taki durum ve bu ülkedeki
vatandaşlarımız hakkında Bakanlığımıza iletilen tüm soru ve talepleri eldeki
bilgiler ışığında cevaplandırmaktadır. Konsolosluk Çağrı Merkezlerimize
yapılan başvurular da eşzamanlı olarak Kriz Merkezi’ne yönlendirilmektedir."
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